- 1 -

XM00128-01-04-2025-012 厦政外综〔2025〕65 号

厦门市人民政府外事办公室
关于朱瑞瑾同志正式任职的通知

机关各处室、市外事翻译护照签证中心：

经研究决定：

因试用期满考核合格，朱瑞瑾同志正式任厦门市外事翻译护

照签证中心领事机构服务科科长（正科级、管理岗七级），试用

期计入任职时间。

厦门市人民政府外事办公室

2025 年 5 月 16 日

（此件主动公开）

- 2 -

抄送：福建省人民政府外事办公室。

市委组织部（市公务员局）、市委编办、市人社局、各区外办。

厦门市人民政府外事办公室 2025 年 5 月 26 日印发